MILR

F @ ﬁ @ 5 slintstars defflstrugione, delUniversith e della Ricerza
Dipartfmento per la Progammazione
Direzione Generale per intarventt in materia df ediizia
f Tg g ‘gﬂ T E‘@g g % Em g = scolastica, per 2 gestiens del fond: swutturaliper
3 [struzione & per finnovaiane sigitale
g d & Ufficia v

UNIONE EUROPEA

EUROPE

LE1LEF

PR LA

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI”
Via Grecia, 12— Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125 TRANI! (BT)
Codice meccanografico BAPS11000R - Codice fiscale 83002450720
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it e.mail: baps11000r@istruzione.it

Prot. n.356 4/C1 Trani, 28/09/2017
Ai Sigg. Componenti

della Commissione Elettorale

All’Albo di Istituto
Agli Atti
SEDE
Il Dirigente Scolastico
VISTO il DPR 297/94 del 16/04/1994 artt. 30, 31 ¢ 33;
VISTO il DPR. n. 567 del 10/10/1996 art. 6 e il DPR n. 268 del 29/11/2007;
VISTA [’O.M. n. 215/91 art. 24 e successive modifiche e integrazioni;
VISTE le CC.MM. N. 107/2002, n. 70/2003 e n. 70/2004 ¢ la CM n.71del
04/09/2008,

CONSIDERATO  chei seguenti componenti:

- MARVULLI Vincenzo componente Docenti ;
- D’AMORE Marco componente Alunni
membri della Commissione Elettorale nell’a.s. 2016/2017 hanno perso i requisiti di eleggibilita;

DISPONE
che 1 sumenzionati componenti membri della Commissione Elettorale per 1’a.s. 2017/2018 siano
sostituiti da:
e Profissa CURCI Nicoletta _ componente personale Docente;
e Alunno COLABELLA Antonio componente Alunni.

Pertanto, per I’a.s. 2017/2018, la Commissione Elettorale risulta cosi costituita:

o Componente Docenti Prof.ssa TELESCA Geltrude

Prof.ssa CURCI Nicoletta .
DELCURATOLO Arcangela
RUSSO Domenico
COLABELLA Antonio (classe 52C)

« Componente Genitori
+ Componente Personale Ata
o - Componente Alunni

231 FySCOLASTICO
e a KLAANOIA




